המאשימה בעניין:

נגד
חיים עדן-בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד בני זיתונה
הנאשם

גזר דין

רקע

1. ביום 23.6.21 הורשע הנאשם במסגרת ההסדר הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של
הסמים לפקודת רישא 7(ג) 7(א), סעיף לפי עצמית לצריכה שלא סמים החזקת לפי מסוכנים סמים גידול

המסוכנים, (נוסח חדש) תשל"ג -1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים")

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 23.3.20 החזיק הנאשם 45 גרם סם קנבוס, מבלי שניתן לו
רישיון לכך.

טיעוני הצדדים

עתר שנפגעו. החברתיים הערכים ואת חומרתן את הנאשם, שביצע העבירות את תיאר ב"כ המאשימה .3
למתחם ענישה הנע בין מספר חודשי מאסר ועד 12 חודשי מאסר, וביקש להטיל על הנאשם עונש מאסר בן 4

לרוע המזל סמים קלים "אכן הסם שמדובר
מהווים לעיתים קרובות את יריית הפתיחה להתמכרות לסמים קשים יותר שלא לדבר על כך שגם

בשימוש בהם עצמם טמונה סכנה".

8. מידת הפגיעה בערך המוגן נמוכה בשים לב לכך שמדובר בכמות של 45 גרם בלבד. יש לתת הדעת לקרבה
המשמעותית לכמות הקבועה בתקנות העבירות המנהליות (קנס מינהלי - החזקת קנאביס ושימוש בו לצריכה
עצמית), תשפ"ב-2022, ככזו שאינה עוד עבירה פלילית, כי אם מנהלית. הסמים לא היו מחולקים, ונמצאו בביתו

של הנאשם בנסיבות שאינן צופות פני הפצה.

מדיניות הענישה הנוהגת

כי נמוכות, מלמדת 9. מדיניות הענישה הנהוגה בעבירות החזקת סם קנבוס שלא לצריכה עצמית, בכמויות
המתחם נע בין מאסר על תנאי למספר חודשי מאסר בפועל שירוצו בעבודות שירות.

במכנס באחד הסם חולק ל-3 גושים במשקל כולל של 29
גרם, ובמכנס השני חולק הסם ל-4 גושים במשקל כולל של 29.10 גרם. בית המשפט קבע מתחם עונש הנע בין
מאסר על תנאי ובין מאסר לתקופה של 6 חודשים. יש לזכור כי לא רק שפסקי דין אלו חמורים קמעא מענייננו,
העבירות לתקנות בהתאם עצמית, לצריכה סם להחזקת ביחס החקיקתי השינוי לפני ניתנו אף הם אלא
ביום לתוקף שנכנסו תשפ"ב-2022, עצמית), לצריכה בו ושימוש קנאביס החזקת - מינהלי (קנס המנהליות

1.4.22
11. יצוין כי גם בעבירות סמים חמורות בהרבה יותר נקבע מתחם שתחתיתו מאסר על תנאי. ראו למשל בעבירות
יבוא זרעי קנבוס ת"פ 7325-10-16 משטרת ישראל תביעות -שלוחת רמלה נ' שמע , ת"פ 57599-11-15
רע"פ ישראל, נ' מדינת דוידוף גידול סם ברף הנמוך רע"פ 5261/18 ובעבירות נ' אראל.

ב. מאסר מותנה בן 6 חודשים, זאת למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל
עבירת סמים מסוג פשע.

ג. קנס בסך 5,000 ₪, או 25 ימי מאסר שירוצו תחתם. הקנס ישולם בעשרה תשלומים חודשיים
שווים החל מיום 1.2.23 ובכל ראשון לחודש שלאחריו.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"ג, 16 ינואר 2023, במעמד הצדדים.